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118,9 (SRK/T)

A-Konstante* 

a0 = 1,243
a1 = 0,400
a2 = 0,100

Haigis Konstanten*

5,46 (pACD)

Hoffer Q*

1,46

Refraktiver Index

58

Abbe-Zahl

1,67 (SF)

Holladay 1*

5,49 (ACD)

Holladay 2

1,83 (LF); +5,5 (DF)

Barrett*

*Stand IOL Con 03.2023

1-teilige Hinterkammerlinse

Linsentyp

Material

biokompatibles hydrophiles 
Acryl (25%)

Sterilisation

Dampf

Empf. Injektionssystem

1stInject 2.0HB bis Zyl. 4,50 D,
1stInject 2.4HB

Optik

asphärische Optik, 360° Zellbarriere

Haptik

Z-Haptik,
0° Anwinkelung

Filter

UV-Filter,
Blaulichtfilter
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Basis Z torisch

Artikelnummer

S1TWYT

B1TWYT

B1TWYT 

B1TWYT

S1TWYT

S1TWY0

S1TWY0

S1TWY0

S1TWY0

S1TWY0

S1TWY0

Schritte

1,0 D

1,0 D

0,5 D 

0,5 D

1,0 D

1,0 D

0,5 D

1,0 D

1,0 D

0,5 D

1,0 D

Schritte

0,75 D

0,75 D

0,50 D 

0,75 D

0,75 D

0,75 D

0,75 D

0,75 D

1,00 D

1,00 D

1,00 D

Sphäre (SEQ)

Anfrage 1,0 D 0,5 D Anfrage1,0 D

-10,0 D +30,0 D+10,0 D +35,0 D

Stärken und Schritte

Zylinder

0,5 D 0,75 D 1,0 D Anfrage

+1,0 D +9,0 D +10,0 D+1,5 D

Stärken und Schritte

www.1stq.de/cylindercalculator
Direkt online kalkulieren!

SEQ

-10,0 D

0,0 D

+10,0 D

+10,0 D

+31,0 D

-10,0 D

+10,0 D

+31,0 D

-10,0 D

+10,0 D

+31,0 D

-1,0 D

+9,0 D

+30,0 D

+30,0 D

+35,0 D

+9,0 D

+30,0 D

+35,0 D

+9,0 D

+30,0 D

+35,0 D

bis 

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

Zylinder

1,50 D

1,50 D

1,50 D

1,50 D

5,25 D

5,25 D

5,25 D

9,00 D

9,00 D

9,00 D

4,50 D

4,50 D

4,50 D

4,50 D

8,25 D

8,25 D

8,25 D

10,00 D

10,00 D

10,00 D

bis

bis

1,00 D

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis


